
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava - Jih  
úřad městského obvodu 
 

1/2     Rekonstrukce VZT kuchyně MŠ Za Školou 1 
 

 
 

Smlouva 

                                                                                         Veřejná zakázka č.:      VZ 62.17 
    Identifikátor zakázky č.:     P17V00000042 

  

Smlouva o dílo – Dodatek č. 2 
uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava, 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
 
Příjemce: 
Městský obvod Ostrava - Jih 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 

 
IČO:   00845451  
DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka 
 
Č. účtu:   1520761/0100   
KS: 
VS: 

 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
MORYS s.r.o. 
Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 
zastoupený Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem na základě plné moci 

 
IČO:    42864771     
DIČ:    CZ42864771    
Peněžní ústav:   Komerční banka a.s., pobočka Ostrava   
 
Č. účtu:    107-3674100247/0100   
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1504 
 

 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0887/2017/OSR ze dne 10. 8. 2017 (dále 
jen „smlouva“). 
Tento dodatek ke smlouvě byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava - Jih ze dne 
23. 11. 2017 pod usn. 5808/140. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava - Jih  
úřad městského obvodu 
 

2/2     Rekonstrukce VZT kuchyně MŠ Za Školou 1 
 

 
 

Smlouva 

čl. I. 
 
1. V průběhu realizace předmětu smlouvy byly zjištěny skutečnosti, vyžadující úpravu položkového 

rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy 
Přílohou tohoto dodatku ke smlouvě. V důsledku těchto změn se čl. III. odst. 1. smlouvy mění tak, že 
nově zní: 
 

1. Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvní stran a činí:  
 

REKAPITULACE 

Cena bez DPH [Kč] 

Dodatečné práce 
Neprováděné 

práce Celkem 

Původní cena stavby dle SOD     344 411,00 

Dodatek č. 1 26 469, 00 26 469,00 

Dodatek č. 2 18 597,53 18 597,53 

Cena díla celkem vč. dodatku č. 1 a č. 2 
  

  389 477,53 

 
čl. II. 
Závěrečná ujednání 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných 
příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr 
smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.                                                     

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je: 
   Příloha  – Položkový rozpočet, včetně rekapitulace 

Za objednatele Za zhotovitele 

Datum:  ____________________________________  Datum:  __________________________________   

Místo: Ostrava-Hrabůvka                                  Místo: 

 
 __________________________________________   _________________________________________  
Bc. Martin Bednář    Ing. Jiří Šmidák 
starosta    výkonný ředitel na základě plné moci 

 



 
   

 

                          CENOVÁ NABÍDKA MONTÁŽE PŘÍVODNÍHO KABELU VZT 

ZHOTOVITEL:  MORYS  s.r.o.                                                 OBJEDNATEL:ŠJ-ZA ŠKOLOU 

                                 Korejská  894/9     Za Školou 2851/1  

                             Ostrava                                                           700 30 Ostrava-jih-Zábřeh 

_____ __________________________________________________________________________________________  

 

                  

V případě vašeho zájmu zašlete prosím objednávku na adresu : 

-KONTAKT:   pavel.rajdus@morys.cz   

                        martin.vlcek@morys.cz 

POZNÁMKA: 

-ceny jsou uvedeny bez DPH                                                                                                                                                                      

DNE:23.10.2017                                                    VYHOTOVIL:  Vlček  Martin 

          

    

 

      

INSTALACE PŘÍVODNÍHO KABELU PRO VZT-MANDÍK-PROSTOR KUCHYNĚ  

Instalace a montáž kabelu, osazení jističe v rozvaděči 1 428,57 

Stavební práce-průrazy, uložení kabelu 485,71 

Doprava  257,94 

Materiál 
JISTIČ OEZ LTN 25A 1ks 
ŽLAB MERKUR          6m  
CYKY-J 5X2,5           25m 

1 679,31 

CELKEM 3 851,53 



VCP 02 - úprava VZT potrubí
Rekonstrukce VZT kuchyně MŠ Za Školou 1
rozpočet č: 37213
zpracoval: Ing. Hana Dvořáková, kontakt: 734 156 017, hana.dvorakova@morys.cz
dne: 26.10.2017

Původně Nově Rozdíl

Poz. Popis MJ Mn. Mn. Mn. Jedn.dod. Dodávka Jedn.mont. Montáž Jedn.cena Cena celkem

Izolace tepelné
TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ 

KAUČUK+AL POLEP

kaučuková izolace tl. 32mm m2 5 15 10,00 819,00 8 190,00 207,00 2 070,00 1 026,00 10 260,00

Izolace tepelné - celkem
ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 1890 50% tvarovek bm 2 5 3,00 787,00 2 361,00 295,00 885,00 1 082,00 3 246,00
ZÁVĚSNÝ MATERIÁL :

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY,

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY,

KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY

 (DOD. 5% Z DOD. POTRUBI) kg 50 52 2,00 110,00 220,00 14,00 28,00 124,00 248,00
SPOJOVACÍ MATERIÁL:

 ŠROUBY,MATICE,PODLOŽKY kg 20 21 1,00 55,00 55,00 7,00 7,00 62,00 62,00

Celkem 10 826,00 2 990,00 13 816,00
Ostatní náklady:
Doprava 640 640
Přesun hmot 290 290

Celkem bez DPH 11 466,00 3 280,00 14 746,00

Nabídka obsahuje:
Pouze dodávku a montáž oceněných pozic.

1/1



Rekapitulace ceny – změna č. 2 

Dle SoD:  

Č. sml. objednatele: S/0887/2017/OSR ze dne 10. 8. 2017 

 

Název stavby: Rekonstrukce VZT kuchyně MŠ Za Školou 1 

 

1. Objednatel Statutární město Ostrava 

 Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

Příjemce Městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČ:  00845451 

 

2. Zhotovitel MORYS s.r.o. 

 Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČ:  42864771 

 

Na základě uzavřené smlouvy o dílo a předloženého položkového rozpočtu dodatečných prací – se 

navyšuje cena za dílo:  

 

 Neprovedené 
práce 

Dodatečné 
práce 

bez DPH 
(Kč) 

DPH 21% 
(Kč) 

vč. DPH 
(Kč) 

Cena díla dle SoD   344 411,00 72 327,00 416 738,00 

Dodatek č. 1  26 469,00 26 469,00 5 558,00 32 027,49 

Dodatek č. 2  18 597,53 18 597,53 3 905,48 22 503,01 

Celkem dle dodatku č. 1 a 
dodatku č. 2  

 
 389 477,53 81 790,48 471 268,50 

 

% navýšení ceny díla dle dodatku č. 1 a dodatku č. 2 13,08 % 

 

Termín provedení díla zůstává stávající. 

 

Přenesená daňová povinnost. 

 

 

V Ostravě dne: 13. 11. 2017 

Zpracovala: Ing. Andrea Stočková 


